
Kelmis Hergenrath

Sankt-Vith

Eupen

Spa

Trois-Ponts

Vielsalm

Gouvy

Born

Malmedy

Rivage

Gembloux

Pepinster
Verviers

Mon
tze

n

Battice

Visé

Liège

Tongeren

Bilzen

Hasselt

Sint-Niklaas

Landen

Tiene

Huy
Namur

Ciney

Jemelle

Libramont

Bertrix

Bastogne

Marbehan

Virton
Athus

Arlon

Marloie

Ottignies

Leuven

Dinant

Yvoir

Couvin

Mariembourg

Chimay

Aarschot
Diest

Genk

Neerpelt
Mol

Turnhout

Herentals

Lier

Antwerpen

Essen

Mechelen

Brüssel

Sint-Niklaas

Lokeren

Gent

EekloBrugge

Zeebrugge
Knokke

Torhout

Oostende

Blankenberge

Nieuwport

De Panne

Poperinge

Comines Kortrijk

Lichtervelde

De Pinte
Deinze

Oudenaarde

Ronse

Mons

Saint-G
hislain

Tournai

Antoing

Ath

Binche

La Louvrière

Enghien

Halle

Dendermonde
Puurs

Zottegem

Geraadsbergen

Braine-le-Comte

Jurbise

Braine-l'Alleud

Charleroi

Fleurus

Raeren

Stavelot Waimes

Surbroudt

Leopoldsburg

Nivelles

Ramillies
Ans

Tamines

Jemeppe/Sabre

Thuin

Erquelinnes

Houyet

Muno

Süd

Nord

Dies ist kein Offizielles Dokument der SNCB/NMBS,
alle Angaben ohne Gewähr auf Vollständigkeit

und/oder Richtigkeit.

1 = Montags, ... 7 = Sonntags  7-1 = Nächte von Sonntag auf Montag

* = nicht zwischem dem 06.06.1935 und dem 15.09.1935
**= zwischem dem 06.06.1935 und dem 15.09.1935
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1087

13:12

13:30
14:01
14:09
14:13

14:20

Verviers

1080

12:32
12:35
12:39
12:42

12:49

12:52

12:56
13:00

13:10
13:13
13:23
13:35
13:43
13:49

14:02
14:03
14:10

T238

12:11
12:14
12:16
12:17
12:19
12:23
12:24
12:25
12:26
12:30
12:32
12:34
12:35
12:38
12:41
12:45
12:50

TT236

11:49
11:52
11:54
11:55
11:57
12:01
12:02
12:03
12:04
12:08
12:10
12:12
12:13
12:16
12:19
12:23
12:28

TT234

11:04
11:06
11:10
11:10
11:11
11:12
11:16
11:18
11:20
11:21
11:24
11:27
11:31
11:36

D102

1-6

11:01

11:08

11:22
11:24
11:34
11:47
11:08
12:06

12:19
12:20
12:27

TT 230

1-6
09:37
09:40
09:42
09:43
09:45
09:49
09:50
09:51
09:52
09:56
09:58
10:00
10:01
10:04
10:07
10:11
10:16

D 110

09:50

09:58

10:02

10:06
10:11
10:17
10:23

D 53

7

10:52

11:10

5152

1-6

10:52

11:18

D 132

7

09:24
09:28
09:33
09:37

09:46

10:01
10:04
10:14
10:28
10:40
10:48

11:01

Malmédy

4955

09:21
09:25
09:30
09:37
09:43
09:43
09:52
09:54

10:13
10:14
10:22
10:26

10:34
10:35
10:42

2156

08:28
08:58
09:06

1070

1-6

09:24

09:30
09:32

09:38

09:48
09:50

10:04
10:12
10:18

10:31

Malmédy

1076

08:30
08:33
08:38
08:42

08:49

08:52

08:56
09:00

09:10
09:14
09:24
09:37
09:48
09:55

10:08
10:09
10:16

TT226

07:34
07:37
07:39
07:39
07:42
07:46
07:47
07:48
07:49
07:53
07:55
07:57
07:58
08:01
08:04
08:08
08:13

4929

07:29
07:38
07:47
08:12
08:20
08:25

08:33
08:36
08:43

T 224

06:57
06:59
07:03
07:04
07:05
07:06
07:10
07:12
07:14
07:15
07:18
07:21
07:25
07:30

TT222

7

06:09
06:10
06:11
06:15
06:17
06:19
06:20
06:23
06:26
06:30
06:35

TT222

1-6

05:56
05:58
05:59
06:01
06:05
06:09
06:10
06:11
06:15
06:17
06:19
06:20
06:23
06:26
06:30
06:35

1072

05:46

05:53

05:56
05:56
06:00
06:04
06:10
06:16
06:18
06:28
06:45
06:53
06:59

07:12
07:13
07:20

4953

06:23
06:27
06:32
06:39
06:45
06:46
06:55

1073

2-7

05:23
05:32
05:41
05:50
05:58
06:02

06:09

Verviers

1073

1

05:13
05:22
05:23
05:32
05:41
05:50
05:58
06:02

06:09

Verviers
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ab
an
ab
ab
ab
ab
an
ab
an
ab
ab
an
ab
ab
ab

an
ab
an

© Torsten Hopp
www.european-train.eu

Verviers-Central

Pepinster

Spa

Losheimergraben

Weywertz

Waimes

Malmédy

Stavelot

Verviers-Est
Verviers-Palais

Ensival

Pepinster-Cité
Chinheid
Juslenville
Theux-Marie-Louise
Theux
Theux-Centre
Franchimont
La Reid
Marteau

Nivezé
Sart-lez-Spa
Hockai
Franchochamps

Jünkerath
Losheim

Honsfeld
Büllingen
Bütgenbach

La Warchenne

Meiz
Masta

Trois-Ponts

Sourbrodt

Siehe Tabelle in
die Gegenrichtung



1106

18:53

18:58

19:01

19:08

19:16

T252

18:28
18:31
18:33
18:34
18:36
18:40
18:41
18:42
18:43
18:47
18:49
18:51
18:52
18:55
18:58
19:02
19:07

4959

18:20
18:24
18:31
18:39
18:45
18:48
18:57
18:59
19:07
19:15
19:19
19:27
19:32

19:40
19:43
19:50

T2160

17:24
17:53
18:03

1094

7

18:05

18:12

18:15

18:19
18:23
18:29
18:35
18:38
18:48
19:01
19:12
19:19

19:32
19:33
19:40

1094

1-6

17:53
17:57
18:02
18:05

18:12

18:15

18:19
18:23
18:29
18:35
18:38
18:48
19:01
19:12
19:19

19:32
19:33
19:40

TT250

17:25
17:28
17:30
17:31
17:33
17:37
17:38
17:39
17:40
17:44
17:46
17:48
17:49
17:52
17:55
17:59
18:04

1088

17:29

17:34

17:38

17:40
17:44

17:51

TT248

16:51
16:54
16:56
16:57
16:59
17:03
17:04
17:05
17:06
17:10
17:12
17:14
17:15
17:18
17:21
17:25
17:30

1090

1-6

16:53

17:00

17:03

17:13

4937

16:43
16:52
17:01
17:04
17:12
17:17

17:25
17:26
17:33

1084

16:29

16:38

16:54

T246

15:55
15:58
16:00
16:01
16:03
16:07
16:08
16:09
16:10
16:14
16:16
16:18
16:19
16:22
16:25
16:29
16:34

TT244

15:16
15:19
15:21
15:22
15:24
15:28
15:35
15:36
15:37
15:41
15:43
15:45
15:46
15:49
15:52
15:56
16:01

1086

15:10
15:10
15:17
15:21

15:28

15:31

15:35
15:39

15:49
15:50
16:00
16:13
16:21
16:27

16:40
16:43
16:50

4957

14:49
14:54
15:00
15:08
15:14
15:15
15:24
15:27

15:45
15:49
15:57
16:02

16:10
16:15
16:22

T242

13:57
14:00
14:02
14:03
14:05
14:09
14:10
14:11
14:12
14:16
14:18
14:20
14:21
14:24
14:27
14:31
14:36

D106

7

13:38
13:42
13:44
13:47
13:52
13:54

14:01

14:04

14:08
14:12
14:18
14:24

1082

1-6

13:44
13:47
13:52
13:54

14:00

14:10

D104

7

13:26
13:29
13:34
13:35

13:43

13:47

13:51
13:56
14:02
14:08

TT260

1-6
13:20
13:23
13:25
13:26
13:29
13:32
13:33
13:34
13:35
13:39
13:41
13:43
13:44
13:47
13:50
13:54
13:59

TT260

7
13:10
13:13
13:15
13:16
13:18
13:22
13:23
13:24
13:25
13:29
13:31
13:33
13:34
13:37
13:40
13:44
13:49

T2158

13:11
13:38
13:48

4947

14:36
14:46
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Verviers-Central

Pepinster

Spa

Losheimergraben

Weywertz

Waimes

Malmédy
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Verviers-Est
Verviers-Palais
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Pepinster-Cité
Chinheid
Juslenville
Theux-Marie-Louise
Theux
Theux-Centre
Franchimont
La Reid
Marteau

Nivezé
Sart-lez-Spa
Hockai
Franchochamps

Jünkerath
Losheim

Honsfeld
Büllingen
Bütgenbach

La Warchenne

Meiz
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T264

1-6

23:46

23:52

00:02

T268

22:16
22:17
22:18
22:22
22:24
22:26
22:27
22:30
22:33
22:37
22:42

4961

22:40
22:45
22:51
22:59
23:05
23:06
23:15
23:16

23:34
23:44

00:00
00:01
00:08

1110

21:54
21:58
22:03
22:08

22:14

22:24
22:26
22:36
22:49
22:57
23:03

23:16

Malmedy

T258

7
21:10
21:13
21:15
21:16
21:18
21:22
21:23
21:24
21:25
21:29
21:31
21:33
21:34
21:37
21:40
21:44
21:49

T258

1-6
20:59
21:02
21:04
21:05
21:07
21:11
21:12
21:13
21:14
21:18
21:20
21:22
21:23
21:26
21:29
21:33
21:38

D118

1-6

21:01

21:08
21:10

21:16

21:26

D114

7

20:45

20:50

20:53

20:56
21:00
21:04
21:08

1108

20:12

20:18

20:28

TT256

19:43
19:46
19:48
19:48
19:50
19:54
19:54
19:55
19:56
20:00
20:02
20:04
20:05
20:08
20:11
20:15
20:20

TT254

19:16
19:19
19:23
19:24
19:25
19:26
19:30
19:32
19:34
19:35
19:38
19:41
19:45
19:50
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Verviers-Central
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Spa
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Verviers-Est
Verviers-Palais

Ensival

Pepinster-Cité
Chinheid
Juslenville
Theux-Marie-Louise
Theux
Theux-Centre
Franchimont
La Reid
Marteau

Nivezé
Sart-lez-Spa
Hockai
Franchochamps
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T243

14:44
14:47
14:50
14:53
14:55
14:56
14:57
15:00
15:04
15:06
15:07
15:08
15:13
15:16
15:17
15:19
15:22

TT241

14:05
14:08
14:11
14:14
14:16
14:17
14:18
14:21
14:25
14:27
14:28
14:31
14:36
14:39
14:41
14:43
14:46

T239

13:11
13:14
13:17
13:20
13:22
13:23
13:24
13:27
13:31
13:33
13:34
13:35
13:40
13:43
13:44
13:46
13:49

T237

12:45
12:48
12:51
12:54
12:56
12:57
12:58
13:01
13:05
13:07
13:08
13:09
13:14
13:17
13:18
13:20
13:23

1081

11:38
11:48
11:49

12:05
12:14
12:20
12:27
12:33
12:34

12:41

12:46

12:48

12:55
12:56
13:02
13:06

4956

11:27
11:37
11:38

11:45
11:49
11:56
12:40
12:52
13:04
13:07
13:16
13:18
13:25
13:33
13:39
13:43

4930

11:58

12:20

TT235

11:42
11:45
11:48
11:51
11:53
11:54
11:55
11:58
12:02
12:04
12:05
12:05
12:10
12:13
12:14
12:16
12:19

Herbesthal

D 132

7

11:11

11:25

1070

1-6

10:44

10:58

TT231
1-6

10:23
10:26
10:29
10:32
10:34
10:35
10:36
10:39
10:43
10:45
10:46
10:47
10:52
10:55

1075

08:24
08:32
08:35

08:47
08:54
08:59
09:06
09:13
09:15

09:22
09:26

09:29

09:31

09:38
09:39
09:45
09:49
10:01

10:07

Herbesthal

TT227

08:19
08:22
08:25
08:28
08:30
08:31
08:32
08:35
08:39
08:41
08:42
08:43
08:46
08:51
08:52
08:54
08:57

T2157

09:20
09:35
10:01

4954

07:41
07:51
07:52

07:59
08:03
08:11
08:13
08:25
08:37
08:39
08:48
08:48
08:54
08:02
08:07
09:11

T225

07:36
07:39
07:42
07:45
07:47
07:48
07:49
07:52
07:56
07:58
07:59
08:00
08:05
08:08
08:09
08:11
08:14

1077

1-6

07:16
07:21
07:26
07:30

07:33

07:35

07:42
07:46
07:52
07:56

4950

06:07
06:17
06:20

06:27
06:31
06:38
06:39
06:51
07:03

1073

06:19

06:31
06:38
06:44
06:51
06:58
07:00

07:10

07:12

07:19
07:23
07:29
07:33

TT223

06:41
06:44
06:47
06:50
06:52
06:53
06:54
06:57
07:01
07:03
07:04
07:06
07:11
07:14
07:15
07:17
07:20

1071

05:06
05:16
05:17

05:34
05:43
05:49
05:56
06:03
06:04
06:08
06:12
06:16

06:19

06:21

06:28
06:30
06:36
06:40

4952

05:40
05:49
05:50
05:57
06:05
06:11
06:15

4948

2-7

04:33

04:55

T219
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00:20

00:29

00:35
00:36

00:42
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Waimes
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D 83

7

19:56

20:15

Brüssel

1107

7

19:41

19:49
19:53

19:56

19:58

20:05

1107

1-6

19:41

19:49
19:53

19:56

19:58

20:05
20:14
20:20
20:24

T253

19:30
19:33
19:36
19:39
19:41
19:42
19:43
19:46
19:50
19:52
19:53
19:54
19:59
20:02
20:03
20:05
20:08

D115
**
6

19:08
19:12
19:16
19:19

19:23

19:26

19:31
19:32
19:37
19:40

D65

7

18:47

18:55

19:01

19:03

19:10

Brüssel

4938

17:44
17:54
17:55

18:02

18:11
18:12

18:34

St.Vith

D111

7
17:34
17:42
17:44

18:01
18:11
18:18
18:25
18:32
18:34

18:44

18:48

18:51

18:58
19:01
19:07
19:11

1099

1-6
17:34
17:42
17:45

17:58
18:06
18:12
18:19
18:26
18:29
18:34
18:40
18:44

18:48

18:51

18:58

TT251

18:10
18:13
18:16
18:19
18:21
18:22
18:23
18:26
18:30
18:32
18:33
18:33
18:38
18:41
18:42
18:44
18:47

Herbesthal

T2161

18:13
18:36
19:02

T249

17:41
17:44
17:47
17:50
17:52
17:53
17:54
17:57
18:01
18:03
18:04
18:05
18:10
18:13

4958

16:32
16:42
16:46

16:53
16:57
17:04
17:08
17:18
17:29
17:33
17:42
17:43
17:50
17:58
18:04
18:08

1093

17:20

17:27
17:31

17:34

17:36

17:43

259
BLOC

**

17:14

17:29

Anvers

4936

16:08

16:22

T247

16:44
16:47
16:50
16:53
16:55
16:56
16:57
17:00
17:04
17:06
17:07
17:09
17:14
17:17
17:37
17:39
17:42

Herbesthal

TT245

16:22
16:25
16:28
16:31
16:33
16:34
16:35
16:38
16:42
16:44
16:45
16:46
16:51
16:54
16:55
16:57
17:00

1083

16:07

16:15
16:19

16:22

16:24

16:31

1091

7
14:54
15:02
15:03

15:15
15:22
15:27
15:34
15:41
15:43

15:50
15:54

15:57

15:59

16:06

1091

1-6
14:54
15:02
15:03

15:15
15:22
15:27
15:34
15:41
15:43

15:50
15:54

15:57

15:59

16:06
16:12
16:17
16:20

T2159

14:12
14:30
14:56

1087

14:30

14:42
14:49
14:54

15:06
15:08

15:17

15:23
15:28
15:33
15:36

4946

14:20
14:28
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1110

7

23:27

23:41
23:42

00:08
00:09
00:18

Sourbrodt

1110

1-6

23:27

23:41

T269

22:57
23:00
23:03
23:06
23:08
23:09
23:10
23:13
23:17
23:19
23:20
23:23
23:28
23:31

T259

7

21:57
22:00
22:03
22:06
22:08
22:09
22:10
22:13
22:17
22:19
22:20
22:21
22:26
22:29

D121
**
7

21:55
21:59
22:03
22:06

22:10

22:13

22:18

T259

1-6

21:45
21:48
21:51
21:54
21:56
21:57
21:58
22:01
22:05
22:07
22:08
22:10
22:15
22:18

D117

7

21:34

21:43

21:49

1111

20:15
20:25
20:26

20:42
20:51
20:57
21:04
21:11
21:12

21:20

21:26

21:28

21:35
21:36

21:44

1109

20:57

21:06

21:12

TT257

20:26
20:29
20:32
20:35
20:37
20:38
20:39
20:42
20:46
20:48
20:49
20:52
20:57
21:00

T255

7

20:04
20:07
20:10
20:13
20:15
20:16
20:17
20:20
20:24
20:26
20:27

T255

1-6

19:57
20:00
20:03
20:06
20:08
20:09
20:10
20:13
20:17
20:19
20:20
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Stavelot

Malmédy

Waimes

Weywertz

Losheimergraben

Spa

Pepinster

Verviers-Central

Trois-Ponts

Masta
Meiz

La Warchenne

Bütgenbach
Büllingen
Honsfeld

Losheim
Jünkerath

Franchochamps
Hockai
Sart-lez-Spa
Nivezé

Marteau
La Reid
Franchimont
Theux-Centre
Theux
Theux-Marie-Louise
Juslenville
Chinheid
Pepinster-Cité

Ensival

Verviers-Palais
Verviers-Est

VerviersVerviersSiehe Tabelle in
die Gegenrichtung


